



Farms to Food Banks

Price List for the Week of August 21st, 2017

The 2017 prices will vary depending on market conditions and will be determined as 95% of the Kentucky produce auction market prices for US No. 2s as reported on the University of Kentucky's website: (<http://www.uky.edu/ccd/pricereports/KYPA>). Current KAFB prices* will be available at: <http://www.kafb.org/farmstofoodbanks> or by calling 859-986-7422.

Product	Unit	Average Weight (Lbs)	KAFB Unit Price	KAFB Price Per Lb.
Apples	half-bushel	24	\$5.28	\$0.22
Bell Pepper	half-bushel	14	\$3.22	\$0.23
Cabbage	head	5	\$1.20	\$0.24
Cantaloupe	each	3	\$0.27	\$0.09
Cucumbers	half-bushel	24	\$3.84	\$0.16
Eggplant	half-bushel	17	\$3.40	\$0.20
Green Beans	half-bushel	14	\$3.78	\$0.27
Onions	half-bushel	15	\$6.00	\$0.40
Potatoes	half-bushel	30	\$8.10	\$0.27
Sweet Corn	dozen	6	\$1.32	\$0.22
Sweet Potatoes	40-pound box	40	\$9.60	\$0.24
Tomatoes #2	20-lb. box	20	\$5.40	\$0.27
Watermelon	each seedless	10	\$0.80	\$0.08
Watermelon	each seeded	10	\$1.00	\$0.10
Winter Squash	half-bushel	25	\$3.75	\$0.15
Yellow Squash	half-bushel	30	\$4.80	\$0.16
Zucchini	half-bushel	30	\$6.30	\$0.21

*These are the crops that we are currently accepting. If you do not see a crop on the list, it is because the weekly average price is higher than we are able to pay. Please call to inquire prices concerning those items.

For more information, call: 859-986-7422

Produce@kafb.org
www.kyfoodbanks.org